Bermon

q; autem peccator non statim a dyabolo d
uoratur ex magna dei misericordia pro
cedit. Tren. iij. Misericordie domini q;
non sumus presumpti. Hac lepra p; gratia
suâ dominus repellit quâ aie intundit. si
cuit p;trarum expellit p;trarum. est enī con
traria gracie dei: p; quâ gratias p;stanti
nus ab utraq; lepra curat' est. Et naas
man syrus. mj. re. v. Et hoc est q;d dicit.
Lepram mundant. ¶ Quarto peccato:
efficitur surdus ab audiēdo infecta ver
ba vite. ps. crni. Glures habet et nō aud.
Peccator efficitur surdus. p; p; strepitū
mūdanoy. q; tota die in dominis mōi
et inter rotas fortune morat. Sicut mo
lendinarius surdus efficit in molēdia. p;
pter strepitū mole. Dropere a dī biere
mie. xvi. peccatori. Terra. terra. terra au
di. verbū domini. Ter dī terra. quia pec
cator terrena cogitat. terrena loquitur.
terrena opatur. Peccator sicut di. ps.
facit sicut aspis q; vt nō audiat vocē in/
cantatis et sic capiat. obturat aures su
as vnā umittendo in eam caudam. et a
lia figēdo ad terrā. Sic peccator ne au
diat verbū dei et ne capiat ab eo. obtu
rat vnā aurē cauda. i. longā vitā sibi p;
mittendo et de morte nō cogitādo. Luce
xii. Gaudet aia mea. ha. mlbo. rep. zc. ¶
lūa obturat terra. f. circa terrena se totali
ter occupando et in eis bonū suū p;stitu
endo. ps. crlnj. Beatus dixerūt populus
cui hec sunt. Hanc surditatē dominus ex
pellit dum p; grām suā tangit aures cor
dis et facit hominē omnia mundana cō
temnere et verbo vite intentū esse. Sic
tetigit aplos qui statū ad vnicū verbū
xpi relicris omnibus secuti sunt euz. vt
p;zma. mj. Et hoc est q;d dī. Gaudi audi
unt. sup. verbū dei cū effectu. Quito pec
cator in anima morte culpe morit. q; cū
vita aie qua p; grām viuit deo in dilecti
one dei p;sistit. iuxta illud hugonis de

V

fan. victore. scio anima mea. q; amor est
vita tua. et p; peccati mortale odiūz dei
incurrat. liquet q; p; peccati aia mor
tur cū dī dilectionem amittit. Hec est pes
sima mors de qua sup omnia dolendū
est. et ad quā vitanda omnia mala sunt
toleranda. et ad quā expellendā omnia
sunt expendēda. ps. xxm. Adors pecca
torum pessima. aug. Vera mors eit q;m
boies nō timent scz sepatō aime a deo.
Mortur hō in corpe et omēs amici cō
ueniūt et plorant. et curāt honorifice se/
pelire eum. morit in aia et nullus curat.
et nullus dolet. et nullus plorat. Hanc
mortē dominus expellit dū amore suum
qui est vita aie ipi anime ifundit. p; q;m
sapient et spūalia et terena dissipūt. et
p; quē deus in eo manet et ipē in deo: q;
est beata vita animay. vt dī. aug. j. iob.
mj. Deus caritas est et q; manet in cari
tate in deo manz zc. Et hoc ē q;d dī mor
tui resurgūt. ¶ Sexto peccator efficitur
paup. q; cū oia bona sunt filiorū dei. iu
sta illud. j. coz. nj. omnia vestra sunt sis
uemundus. siue mors. siue vita. siue p;
sentia. siue futura. et peccator de filio dī
transit ad dyaboli seruitutē. manifestū
est q; omnia bona pdit. math. xxv. Eiāt
qui nō hō scz grām filioz. et q;d habz au
feretur ab eo. Et si peccator bona fortu
ne videtur brē. certe nō iuste. et rite pos
sideret s; sic ut p;do in malū suū. q; vt dicit
aug. Peccator nō est dignus pane q; ves
citur. Nulla creata ē ita paup. sicut pec
cator. qui tamē diuitē se dicit q;d mors
optime p;bat. q; in morte diuicias et de
licias et hōres totaliter pdit. apoc. nj. Di
cis q; diues sum et locupletat'suz et nul
lius egeo. et nescis q;r miser es et misera
bilis paup. et cecus et nudus. Justus autē
in morte veras diuicias delicias et ho
nores inuenit. Dropē q;d dī scripta. ecc.
xli. O mors bonū ē iudicū tuū. Hanc